



# Lejlighed til salg i Benalmádena

338.900 €

Reference: SP1335    Sovéværelser: 2    Badeværelser: 2    Byg Størrelse: 99m<sup>2</sup>    Terrasse: 24m<sup>2</sup>





## Costa del Sol, Benalmádena (town)

Nybyggede lejligheder til salg i Benalmádena Pueblo Costa del Sol. Moderne boligkompleks kun 3 km fra stranden. Dette eksklusive nybyggeri tilbyder 70 moderne boliger med 2 og 3 soveværelser, hver med 2 badeværelser, og ligger kun 3 km fra Middelhavet. Vælg mellem lejligheder i stueetagen med private haver, lejligheder på mellemste etage med rummelige terrasser eller penthouse-lejligheder med panoramaudsigt over havet. Alle boliger er designet med komfort og funktionalitet for øje, med åbne opholdsrum, der går direkte ud til store terrasser, perfekte til at nyde det milde klima på Costa del Sol. Stilfuldt interiør og eksklusive detaljer. Alle boliger har fuldt udstyret køkken med luksuriøse apparater, lyse og rummelige stuer med direkte adgang til terrassen og moderne finish overalt. Køkkener med central køkkenø og åben planløsning integreres harmonisk med opholdsrummene, hvilket maksimerer plads og naturligt lys. Penthouse-lejlighederne har store terrasser, der er ideelle til underholdning og til at nyde den betagende udsigt over Middelhavet. Eksklusive faciliteter til en middelhavsstil. Dette private boligkompleks tilbyder alt, hvad du har brug for til fritid og velvære, herunder en swimmingpool, et fuldt udstyret fitnesscenter og en gastroteca til sociale sammenkomster. Komplekset er designet med sans for detaljer og kombinerer moderne arkitektur med anlagte fællesarealer, der skaber et roligt miljø, hvor beboerne kan slappe af og koble af. Fremragende beliggenhed i Benalmádena Pueblo. Beliggende i den charmerende landsby Benalmádena Pueblo tilbyder udviklingen en perfekt balance mellem en rolig beliggenhed og nem adgang til byens faciliteter. Supermarkeder, lægecentre, skoler, sportsfaciliteter og fritidsområder ligger alle inden for rækkevidde. Benalmádena, en af Costa del Sols mest populære destinationer, er kendt for sin traditionelle andalusiske charme, smukke strande og livlige kulturliv. Fremragende forbindelser og nærliggende attraktioner. Bebyggelsen har fremragende vejforbindelser med hurtig adgang til motorvej AP-7. De vigtigste seværdigheder omfatter: Benalmádena-strandene - 3 km; Málaga lufthavn - 15 km (ca. 15 minutter i bil); Málaga centrum - 24 km; Torrequebrada Golf - 6 km; Benalmádena Puerto Marina - 7 km; Tivoli World forlystelsespark - 5 km. Dit ideelle hjem på Costa del Sol. Uanset om du er på udkig efter en permanent bolig, et feriested eller en solid investering, tilbyder dette nybyggeri i Benalmádena Pueblo den perfekte kombination af kvalitet, design og beliggenhed. Kontakt os i dag for at aftale en fremvisning og sikre dig dit nye hjem på Costa del Sol.



## Funktioner:

### Funktioner

Location: Coastal, Urbanisation

Parking - Space

Near schools

Communal Pool

Near Commercial Center

Number of Parking Spaces: 1

Gated

Storage / Trastero

Useable Build Space: 74 Msq.

Double Bedrooms: 2

Beach: 3000 Meters

Elevator/Lift

Terrace: 24 Msq.

### Energi rating

B

### CO2 -emissionsklassificering

B